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ARSREGNSKAP FOR REGNSKAPSARET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer : 2025 326315

Enheten

Organlsasjonsnummer : 975 926 494

Organisasjonsfoxrm: Stiftelse

Foretaksnavn: STIFTELSEN ASTA

Forretningsadresse: Folke Bernadottes vei 21
0862 OSLO

Regnskapsar

irsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap 1 konsern: Ne1

Regnskapsregler

Regler for sma foretak benvttet: Ja

Benvttet ved utarbeidelsen av

arsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige reglex

irsregnskapet fastsatt av kompetent organ
Bekreftet av representant for selskapet: Gisle Kristian Sveva
Dato for fastsettelse av arsregnskapet: 28.02.2025

Grunnlag for avgivelse
Ar 2024: Arsregnskap exr elektronisk innlevert.
Ar 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert arsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at arsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret
er undertegnet. Kontrollen pa at dette er utfert ligger hos revisor/enhetens
overste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet

for innsending av arsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at
arsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brenneyvsundreglistrene, 08.03.2025

Brenneysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brgnngysund
Telefon: 75 00 75 00

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organigasjonsnr: 975 926 494
STIFTELSEN ASTA

RESULTATREGNSKAP

Belep i: NOK Note 2024 2023
RESULTATREGNSKAP

Inntekter

Inntekt oppdragsordning 44 161 391 40 553 797
Annen inntekt 8 561 404 & 215 905
Tilskudd 6 1 380 000 1 330 000
Sum inntekter 54 102 794 48 099 702
Kostnader

Varekostnad og

fremmedvtelser 7 089 536 7 835 117
Lennskostnad 7 35 756 872 33 470 435

Avskrivning av
driftesmidler og

1mmaterielle eiliendeler 1, 2 3 254 501 2 484 991
Annen driftskostnad 7 245 (052 5 440 418
Sum keoztnader 53 345 961 49 230 961
Driftsrezultat 756 833 -1 131 259

Finanzinntekter og
finanskostnader

Annen finansinntekt 1 752 3 388
Sum finansgsinntekter 1 752 3 388
Annen finanskostnad 7 365 5 394
Sum finanskostnader 7 365 5 3904
Netto finans -5 613 -2 006
Ordinsert resultat fer

askattekoztnad 751 220 -1 133 265
Skattekostnad pa resultat 5 23 415 21 725
Ordinzrt resultat etter

skattekoztnad 727 805 -1 154 990
Arsresultat 4 727 805 -1 154 990
Arsresultat etter

minoritetsinteresser 727 805 -1 154 990
Totalresultat 727 805 -1 154 990
Overferinger og

disponeringer

Avsatt til annen

egenkapital 727 805

Overfert fra annen

egenkapital -1 154 990
Sum overferinger og

disponeringer 4 727 805 -1 154 9590
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Organigasjonsnr: 975 926 494
STIFTELSEN ASTA

BALANSE

Belep i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling 10 299 312 162 857
Lisenser 286 351 4471 550
Sum immaterielle eiendeler 1 10 585 664 9 604 407

Varige driftsmidler
Driftslesere, 1nventar o.

a. utstvr 306 8Bo6b 460 015
Sum varige driftsmidler 2 306 865 460 015
Sum anleggsmidler 10 892 528 10 064 422
Omlepsmidler

varer

Fordringer

Kundefordringexr 3 935 080 4 041 195
Andre kortsiktige

fordringer 1 5592 317 1 899 108
Sum fordringer 5 494 397 5 940 303
Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

1. 3 7 896 902 8 386 281
Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 7 896 902 8 386 281
Sum omlepzmidler 13 391 299 14 326 584
SUM EIENDELER 24 283 828 24 391 006
BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Grunnkapital 200 000 200 000
Sum innskutt egenkapital 200 000 200 000
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 8 559 247 7 831 442
Sum opptjent egenkapital 8 559 247 7 831 442
Sum egenkapital 4 8 759 247 8 031 442

Utskriftesdato 08.03.2025 Organilisasjonsny 9275 926 494 Side 3 av 4



Gjeld

Langsiktig gjeld
Utsatt skatt

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld

Korteiktig gjeld
Leverandergjeld

Betalbar skatt

Skyvldig offentlige avgiftexr
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Utskriftsdato 08.03.2025

3 141

5 23
4 073

8 285

15 524

15 524

24 283

593
415
653
919
581

581

828

Organilisasjonsny 9275 926 494

1 289

21

4 312

10 735
16 359

16 359

24 391

826
725
605
407
564

564

006
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Organigasjonsnr: 975 926 494
STIFTELSEN ASTA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

Note

Antall arsverk i regnzkapsaret
44 .00

Sum

- alle poster oppgitt

Belgp

Balanscsefaoxrt verdi 31.12.

1 hele tall

Varige driftesmidler Immaterielle eiend.

Konsernregns kap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelze for at datterszelzkap er utelatt fra konsolideringen

Samlet belep - tilknvttet selskap Arets Fijorarets
Samlet belep - foretak 1 samme konsern Arets Fiorarets
Samlet belep - foretak 1 samme konserxn Arets Fijorarets
Samlet belep - felleg kontrollert virksomhet Arets Fiorarets
Pantgtillelsge Belep
Beholdning av _edne aksjexr Antall Palvdende Andel av aksijek.




Arsregnskap

2024

Stiftelsen Asta

Org.nr.:975 926 494



Resultatregnskap

Stiftelsen Asta

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntekt oppdragsordning
Annen inntekt
Tilskudd

Sum driftsinntekter

Varekostnad og fremmedytelser
Lennskostnad

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt

Annen finanskostnad
Resultat av finansposter

Resultat fer skattekostnad
Skattekostnad pa resultat
Resultat

Arsresultat

Overferinger
Avsatt til annen egenkapital

Qverfert fra annen egenkapital
Sum overfaringer

Note

1, 2

2024

44 161 391
8 561 404
1 380 000

54 102 794

2023

40 553 797
6215 905
1 330 000

f 089 536
30 756 872
3 254 501
245 052

48 099 702

53 345 961

7 835 117
33 470 435
2 484 991
2440 418

49 230 961

756 833

1752
7 365

-1 131 259

-5 613

3 388
2394

751 220
23 415

-2 006

727 805

-1 133 265
21 725

-1 154 990

727 805

727 805
0

-1 154 990

727 805

0
1154 990

-1 154 990




Balanse

Stiftelsen Asta

Eiendeler

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Utvikling

Lisenser

Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsigsgre, inventar o.a. utstyr

Sum varige driftsmidler
Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Andre Kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

Note 2024

10 299 312
286 351

1 10 585 664

2023

9162 857
441 550

306 865

9 604 407

2 306 865

460 015

10 892 528

460 015

3 935 080
19559 317

10 064 422

5 494 397

4 041 195
1899 108

3 f 896 902

5 940 303

13 391 299

8 386 281

14 326 584

24 283 828

24 391 006




Balanse

Stiftelsen Asta

Egenkapital og gjeld Note 2024 2023

Innskutt egenkapital

Grunnkapital 200 000 200 000
Sum innskutt egenkapital 200 000 200 000
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 8 558 247 {831 442
Sum opptjent egenkapital 8 559 247 7 831 442
Sum egenkapital 4 8 759 247 8 031 442
Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandergjeld 3 141 583 1289 826
Betalbar skatt 5 23 415 21 725
Skyldig offentlige avgifter 4 073 653 4 312 605
Annen kortsiktig gjeld 8 285 919 10 735 407
Sum kortsiktig gjeld 15 524 581 16 359 564
Sum gjeld 15 524 581 16 359 564
Sum egenkapital og gjeld 24 283 828 24 391 006

Oslo, 28.02.2025
Styret | Stiftelsen Asta

Anisa Solvang Kjetil Landrog Lewi Nordby
nestleder styremedlem styremedlem
Lars Kogstad Brodal Iselin Paulsen Gisle Kristian Sveva

styremed|em, ansattrepresentant styreleder daglig leder



Noter 2024
Stiftelsen Asta

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp 1 samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for
sma foretak. Folgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter
Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatfores nar levering har funnet sted og det
vesentligste av risiko og avkasining er overfort.

Skatt

Skattekostnaden 1 resultatregnskapet omfatter bide periodens betalbare skatt og endring 1

utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % pa grunnlag av de midlertidige forskjeller som
cksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til
fremforing ved utgangen av regnskapsaret . Skatteekende og skattereduserende midlertidige
forskjeller som reverserer eller kan reversere 1 samme periode er utlignet og nettofort.

Utsatt skattefordel bokferes ikke, 1 samsvar med valgadgangen for sma foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlepsmidler og kortsiktig gjeld omfatier normalt poster som forfaller til betaling mnen ett ar etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varckretslopet. @vrige poster er klassifisert som
anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omlepsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld balanseferes til nominelt belep pa opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart belep ved verdifall som vare
forventes 1kke 4 forbigaende. Gjenvinnbart belep er det heveste av netto salgsverdi og verdi 1 bruk.
Langsiktig gjeld balanseferes til nominelt belop pa etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Immatericlle eiendeler balansefores dersom det er sannsynlig at de forventede fremtidige

ekonomiske fordeler som kan henferes til eiendelen vil tilflyte stiftelsen, og eiendelens anskatfelseskost
kan males palitelig. Avskrivninger foretas med linezer metode over estimert utnyttbar levetid.

Nar balansetert verdi overstiger estimert gjenvinnbart belep, skrives verdien ned til gienvinnbart belep.
Nedskrivningstest utfores nar det foreligger indikasjon pa varig verdifall.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppferes til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene,

og en uspesifisert avsetning for 4 dekke antatt tap.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser
Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balansefort. Stiftelsen har sikret sine
pensjonsforplikielser gjennom forsikringsavtale med Nordea Liv AS.

Periodens pensjonskostnader inngar 1 posten lennskostnader 1 resultatregnskap.

Valuta
Pengeposter 1 valuta omregnes til balansedagens kurs.

Endring av regnskapsprinsipp
Det har ikke vart noen endring 1 regnskapsprinsipp.



Noter 2024
Stiftelsen Asta

Note 1 Immaterielle eiendeler

Lisenser Utvikling Sum
Anskaftelseskost pr 01.01. 465596 20915976 21 381 572
Tilgang - 3881 123 3881 123
Avgang - - -
Anskaftelseskost pr 31.12. 465596 24797099 25262 695
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12. 179245 14497787 14 677 032
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12. - - -
Balansetort verdi pr. 31.12. 286351 10299312 10585 664
Arets avskrivninger 1535199 2744 668 2 899 867
Arets nedskrivninger - - -
Forventet ekonomisk levetid 3ar 5ar

Balansetoring av utviklingskostnader gjores nar kostnadene relaterer seg til nyutvikling av programvaren.
Avskrivninger knyttet t1l arets aktiverte kostnader (tilganger) er startet nar softwaretjeneste er tatt 1 bruk.
Forventet samlet inntjening forventes a3 motsvare de medgatte samlede utgifter.

Note 2 Varige driftsmidler

Maskiner Inventar Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01. 1 534 344 262 917 1797 261
Tilgang 201 484 - 201 484
Avgang -105 386 - -105 386
Anskaffelseskost pr31.12. 1 630 442 262 917 1 893 359
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12. 1323612 262 882 1 586 495
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12. - - -
Balansetort verdi pr. 31.12. 306 829 35 306 865
Arets avskrivninger 323210 31424 354 634
Arets nedskrivninger - - -
Avskrivningsplan 3ar 3ar

Note 3 Bundne midler, bankinnskudd
Av stiftelsens bankinnskudd utgjer bundet skattetrekksinnskudd kr 1 232 659.

Stiftelsen har en factoringavtale med kr 500 000 1 pant av enkle krav.

Note 4 Egenkapital

Grunnkapital Annen EK Sum
Pr. 01.01. 200 000 7831 442 8 031 442
Arets resultat 727 805 727 805

Pr.31.12. 200 000 8 559 247 8 759 247



Noter 2024
Stiftelsen Asta

Note 5 Skatt

2024 2023
Betalbar skatt 23415 21 725
Endring 1 bokfert utsatt skatt - -
Skattekostnad pa ordinzert resultat 23 415 21 725
Beregning av arets skatteerunnlag, betalbar skatt:
Resultat for skattekostnad 751220 -1 133 265
Permanente forskjeller -1 452 37 526
Endring 1 midlertidige forskjeller 27 035 120 422
Anvendt skattemessig underskudd 776 802 -
Arets skattegrunnlag - 975 317
Betalbar skatt 22 % pa arets resultat - -
Formueskatt 23 415 21 725
Betalbar skatt 1 balansen 23 415 21 725

Oversikt over midlertidige forskjeller, grunnlag utsatt skatt:

2024 2023 Endring
Skatteokende forskjeller - - -
Skattereduserende forskjeller -266 176 -239 141 -27 035
Fremftorbart skattemessig underskudd -198 515 -975 317 776 802
Sum 464 691  -1214 458 749 767
Utsatt skatteforpliktelse/-fordel -102 232 -267 181 164 949

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomfiert 1 beregning av utsatt skattefordel.
Utsatt skattefordel er ikke bokfert, 1 henhold til valgadgangen ctter GRS 8 for sma foretak.

Note 6 Tilskudd

Stiftelsen har mottatt felgende tilskudd: 2024 2023
Driftstilskudd fra Kulturdepartementet 1 380 000 1 265 000

De offentlige tilskuddene er behandlet pa regnskapslinjen "Tilskudd” 1 resultatregnskapet.

Note 7 Lennskostnader, antall ansatte, godtgjerelser, lan

Stiftelsen har 1 regnskapsaret produsert 1 gjennomsnitt ca 44 arsverk.

Lennskostnader 2024 2023
Lenn 26 604993 244100648
Styrchonorar 277 000 269 001
Arbeidsgiveravgift 4301228 4226476
Pensjonskostnader 3709668 3922 555
Andre personalkostnader og ytelser 863 983 641 755
Sum 35756 872 33470435

Det er inngatt avtale med tidligere daglig leder om forpliktelser for stiftelsen 1 20235.
Daglig leder er leid inn, og kostnader knyttet til innleie er bokfert som andre driftskostnader 1
resultatregnskapet.

Stiftelsen har en pensjonsordning som oppfyller kravene 1 lov om obligatorisk tjenesteordning.
Det er 14 personer som har yielsesbasert ordning.



INSTGNIS

Til styret i Stiftelsen Asta

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om arsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert arsregnskapet for Stiftelsen Asta som viser et overskudd pa kr 727 805. Arsregnskapet
bestar av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsaret avsluttet per denne
datoen og noter til arsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter var mening

e oppfyller arsregnskapet gjeldende lovkrav, og

e gir arsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2024 og
av dens resultat for regnskapsaret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens
regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har giennomfgrt revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene}. Vare
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og
plikter ved revisjonen av arsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i relevante
lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert
internasjonale uavhengighetsstandarder} utstedt av International Ethics Standards Board for
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt vare gvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter var vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for
var konklusjon.

Ledelsens ansvar for arsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen} er ansvarlige for a utarbeide arsregnskapet og for at det gir et
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er ogsa
ansvarlig for slik internkontroll som den finner ngdvendig for a kunne utarbeide et arsregnskap som ikke
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som fglge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn
for arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet

Vart mal er a oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som falge av misligheter eller utilsiktede feil, og a avgi en revisjonsberetning
som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hgy grad av sikkerhet, men ingen garanti
for at en revisjon utfart i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.
Feilinformasjon kan oppsta som falge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er a anse som
vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes a pavirke de gkonomiske
beslutningene som brukerne foretar pa grunnlag av arsregnskapet.

INSIGNIS AS
Sandakerveien 138, 0484 Oslo
Org.nr. 917 835 810 MVA, Foretaksregisteret WWW.INsIgnis.no



INSTGNIS

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

Uttalelse om gvrige lovmessige krav

Konklusjon om forvaltning
Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet

ngdvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE} 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formal og vedtektene for

PVTIE.

Oslo, 28. februar 2025
Insignis AS

g\\Lﬂb —,D %’ﬁfwntw
Anders D. Barresen
statsautorisert revisor
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